UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG/PPGE Nº 22/2024 -EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO – TURMA

FLEXIBILIZADA EM XAPURI - AC

 RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Comissão do Processo Seletivo do Edital PROPEG/PPGE Nº 22/2024, Exame de Seleção para admissão ao curso de mestrado em Educação - turma

flexibilizada em Xapuri, constituída por meio da Portaria Ufac nº 1693, de 14 de junho de 2024, torna público o RESULTADO FINAL DO EXAME DE

PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA, conforme anexo I.

  Rio Branco – Acre, 18 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Nádson Araújo dos Santos

Presidente da Comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO I – RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA OU ESPANHOLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME P.A.A DEMANDA LINGUA NOTA SITUAÇÃO

20240220003 MARIA DAS DORES COSTA DE MATOS Negro D1 ESPANHOL 9,00 APROVADO (A)

20240220005 RONETE PAVÃO DE OLIVEIRA CALIXTO – D3 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

20240220009 SILENO DIAS – D3 ESPANHOL 5,00 APROVADO (A)

20240220014 LUIZ AUGUSTO DA COSTA DOS SANTOS – D1 INGLÊS 8,00 APROVADO (A)

20240220015 ELZANIR LIMA DA SILVA Negro D1 ESPANHOL 8,00 APROVADO (A)

20240220017 DELVAN BARBOSA FRANÇA – D3 ESPANHOL 8,00 APROVADO (A)

20240220018 ELISÂNGELA HONORÁCIO MENEZES – D1 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

20240220019 LUCÉLIA PEREIRA DE SOUZA MARINHO – D3 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

20240220022 FERNANDA PINHEIRO DE ABREU – D3 INGLÊS 8,00 APROVADO (A)

20240220023 AMINE NASCIMENTO RODRIGUES – D3 ESPANHOL -- AUSENTE

20240220024 CAROLINER ALVES DE SILVA – D1 ESPANHOL 9,00 APROVADO (A)

20240220025 JOSCÍRES DE OLIVEIRA ÂNGELO – D1 INGLÊS 8,00 APROVADO (A)

20240220027 CLENES ALVES DA SILVA Negro D3 ESPANHOL 7,00 APROVADO (A)

20240220028 CLEITON PAULINO DAMASCENO DE SOUZA – D1 INGLÊS 7,00 APROVADO (A)

20240220032 VANISCLÉIA NASCIMENTO DA SILVA – D1 ESPANHOL 7,00 APROVADO (A)

20240220039 ANTONIO MARIA ALVES DA SILVA – D1 ESPANHOL 9,00 APROVADO (A)

20240220043 OCIONE MOREIRA DE OLIVEIRA – D1 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

20240220046 RAYNER DA SILVA OLIVEIRA – D1 ESPANHOL 7,00 APROVADO (A)

20240220047 MAYCON DE OLIVEIRA COSTA – D1 ESPANHOL 7,00 APROVADO (A)

20240220051 GILCINARA GONDIM BATISTA – D3 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

20240220053 GABRIEL DO LIVRAMENTO SOUZA – D3 ESPANHOL 6,00 APROVADO (A)

20240220055 OCIMARA JANE MENDONÇA L. MENEZES – D3 ESPANHOL 8,00 APROVADO (A)

20240220057 LEILA MARIA SOARES VASCONCELOS – D1 ESPANHOL 9,00 APROVADO (A)

20240220059 JANILCE DA COSTA MOREIRA – D3 INGLÊS 8,00 APROVADO (A)

20240220064 MYCHAEL DOUGLAS SOUZA DE ALMEIDA -- D3 ESPANHOL 9,00 APROVADO (A)

		2025-02-18T19:39:53-0300